RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 21/2022 - Campus São João Evangelista -

Alimentação" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 21/2022 - Campus São
João Evangelista - Alimentação" do programa de assistência estudantil
do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
076.862.***-55
079.734.***-77
080.758.***-89
083.846.***-61
098.481.***-16
098.884.***-69
105.854.***-90
108.565.***-31
108.572.***-04
109.141.***-74
109.473.***-59
109.826.***-09
112.654.***-43
112.769.***-01
112.817.***-95
113.520.***-85
115.196.***-39
115.287.***-32
116.534.***-24
117.313.***-41
117.406.***-99
118.479.***-48
118.648.***-70
119.667.***-52
119.694.***-32
120.456.***-45
121.417.***-65
121.905.***-19
123.040.***-45
124.472.***-33
125.585.***-05

125.761.***-76
127.211.***-00
127.211.***-22
128.193.***-14
128.384.***-00
128.534.***-06
131.265.***-07
131.574.***-03
132.475.***-86
132.788.***-86
133.976.***-40
134.560.***-60
134.576.***-37
134.733.***-42
134.925.***-10
135.221.***-88
136.276.***-98
136.315.***-60
137.387.***-55
137.971.***-12
138.329.***-76
138.329.***-60
139.267.***-02
139.558.***-81
139.590.***-56
139.900.***-83
139.926.***-98
140.030.***-47
140.063.***-25
140.748.***-16
141.014.***-86
141.652.***-78
142.343.***-64
142.743.***-20
143.287.***-08
143.995.***-39
144.267.***-82
144.396.***-93
145.150.***-14
145.314.***-21
145.768.***-90
145.833.***-30
146.844.***-02
146.947.***-39
146.956.***-94
147.056.***-39
147.985.***-97
148.420.***-10
148.541.***-69
149.454.***-84
150.085.***-90

150.162.***-95
150.179.***-22
150.473.***-56
150.522.***-32
150.573.***-73
150.611.***-47
150.614.***-44
150.752.***-10
150.800.***-89
150.951.***-06
150.954.***-33
150.957.***-35
152.963.***-89
153.512.***-83
153.827.***-60
153.919.***-28
154.390.***-02
154.476.***-10
154.805.***-28
155.092.***-60
156.975.***-98
157.199.***-08
157.494.***-94
157.717.***-01
157.961.***-56
158.532.***-06
158.553.***-20
158.653.***-23
159.676.***-11
159.993.***-55
160.030.***-60
160.548.***-30
160.868.***-92
161.192.***-07
161.193.***-75
161.994.***-07
163.164.***-43
163.301.***-74
164.055.***-89
164.511.***-04
165.282.***-24
165.345.***-05
167.694.***-67
168.225.***-76
169.016.***-31
169.137.***-75
171.701.***-10
172.374.***-23
173.296.***-83
177.439.***-83
177.551.***-77

446.768.***-60
503.244.***-26
701.165.***-66